

**Dotyczy: przetarg nieograniczony powyżej 211 000 EURO na dostawę leków dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Op.
(Znak: ZOZ/42/06)**

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy dopuszczicie Państwo skrócenie terminu płatności do 30 dni ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności.

Pytanie 2:

Czy dopuszczicie Państwo wydzielenie z Pakietu nr 15 pozycji 1, 2 i utworzenie Pakietu nr 15”A”?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji z Pakietu 15.

Pytanie 3:

Czy dopuszczicie Państwo możliwość przeliczania w formularzach cenowych ogólnej ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany, zachowując oczywiście podaną ogólną ilość.

Odpowiedź na pytanie 3:

Wykonawca powinien zaoferować, niezależnie od rodzaju konfekcjonowania, taką ilość leku jaka została określona w kol. 7 Formularza Cenowego.

Przykład:

Poz. 3 Pakiet 1 Formularza Cenowego – lek „Acebutolol” dla którego określono ilość zapotrzebowania na 2007 r., w ilości – 60 szt (kol. 7).

Wykonawca posiada lek, którego jednostkowe opakowanie zawiera 15 szt.

Zgodnie z tym w kol. 8 Wykonawca powinien zaoferować 4 opakowania tego leku, co odpowiada rocznemu zapotrzebowaniu z kol. 7 (60 szt : 15 szt./opak. = 4 opak.).

W sytuacji kiedy Wykonawca posiada lek konfekcjonowany w ilości, której nie da się przeliczyć na całe opakowania, Wykonawca może zaokrąglić oferowaną ilość opakowań do czterech miejsc po przecinku.

Przykład:

Wykonawca posiada lek – z poz. 3 Pakietu 1 - konfekcjonowany w ilości 18 szt.
Zgodnie z kol 7 (60 szt) Wykonawca powinien zaoferować w kol. 8 - 3,3333 opakowania leku (60 szt : 18 szt/opak. = 3,3333 opak.).

Jednocześnie Zamawiający dodaje zapis w nagłówkach kolumn - 11 i 12 Formularza Cenowego, precyzujący sposób wyliczenia wartości w poszczególnych kolumnach:
Kol. 11 („Wartość netto”) = **ilość z kol. 8 x cena jedn. opakowania z kol. 9.**
Kol. 12 („Wartość brutto”) = **wartość z kol. 11 + wartość z kol. 10** (podatek VAT).

Pytanie 4:

Czy dopuścicie Państwo wprowadzenie dodatkowego zapisu do pkt 1.1/ w §7 projektu umowy o następującym brzmieniu:

„...jeśli wina będzie leżeć po stronie Dostawcy.” po słowach: „...za każdy dzień opóźnienia, ...”

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 5:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wykreślenie z projektu umowy § 10.

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 10 z projektu umowy.

Pytanie 6:

Czy do oferty można dołączyć tylko formularze cenowe dotyczące oferowanego pakietu ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak. Postępowanie podzielone jest na części, odpowiadające poszczególnym pakietom,
i Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane przez siebie części.

Zgodnie z tym Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wypełniony Formularz Cenowy tylko dla pakietów, na które składa ofertę.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 3 ust 8:

„W przypadku zmiany stawki VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę” ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu dodając do paragrafu 3 ust. 6 zdanie: „ W przypadku zmiany stawki VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę”.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 3 ust 8:

„W przypadku zmiany ceny urzędowej w ramach niniejszej umowy zmiana ceny urzędowej następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego cenę” ?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu dodając do paragrafu 3 ust. 3 zdanie: „W przypadku zmiany ceny urzędowej w ramach niniejszej umowy zmiana ceny następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego cenę”.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie we wzorze umowy w Paragrafie 4 ust. 2: „lub zmniejszenia bez ograniczeń”?

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie we wzorze umowy Paragrafu 4 ust. 6.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust 6, skreślając w pkt a) wyrażenie: „miejsce wysyłki” oraz skreślając w całości punkty c, d, e.

Nowa treść przedmiotowego ustępu brzmi jak następuje:

„*Dostawca* opatrzy opakowanie towaru następującymi znakami:

- a. nazwa *Dostawcy*,
- b. Apteka ZOZ Strzelce Op.”

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie we wzorze umowy w Paragrafu 5 ust . 5?

Odpowiedź na pytanie 11:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowego paragrafu.

Strzelce Opolskie, 2 stycznia 2007